
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ союз 

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Санкт-Петербург

14-16 мая 2024г. № 10-05

О награждении Почетным знаком

В соответствии с Положением о Почетном знаке Профсоюза, заслушав и 
обсудив, представления на кандидатов для награждения, избрав счетную 
комиссию для тайного голосования по выдвинутым кандидатурам в составе: 
В.А. Картошкин, Е.Н. Бочарова, О.В. Алексеева приняв форму бюллетеня для 
голосования, Центральный совет Профсоюза работников РАН 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протоколы Счетной комиссии № 1 Об избрании 
председателя - В.А. Картошкина и секретаря - Е.Н. Бочаровой, № 2 О 
результатах тайного голосования по выдвинутым кандидатурам на 
награждение Почетным знаком Профсоюза работников РАН.

2. По результатам тайного голосования:

- наградить Почетным знаком Профсоюза работников РАН в номинации 
«За заслуги в работе Профсоюза работников РАН»:

1. Кубрякова Александра Ивановича,
2. Косареву Светлану Павловну

- наградить Почетным знаком Профсоюза работников РАН в номинации 
«За социальное партнерство»:

1. Гельтмана Дмитрия Викторовича
Синцова Алексея Николаевича

3. Поручить аппарату Профсоюза работников РАН заказать и оплатить 
изготовление дипломов для награжденных Почетным знаком Профсоюза 
работников РАН.

Приложение № 1: на 1
Приложение № 2:

1 экз.

Председатель П
о/ «Пйесрсоюз

гников
РАН» Г.В. Чучева


